ripartizione indicata nell’Allegato - Dettaglio compensi accessori per aggregati MOF, per un importo  

complessivo pari a € 58.588,20 (euro cinquantottomilacinquecentottantotto/20) e a carico dei fondi  

di bilancio P.A. 2025 per un importo complessivo pari a € 269,50 (euro duecentosessantanove/50). 

Art. 2 - Imputazione della spesa 

La spesa sarà imputata alle pertinenti voci del Programma Annuale 2025, secondo la ripartizione 

prevista negli aggregati di spesa MOF e nei relativi capitoli, come specificato nell’allegato. 

Art. 3 - Adempimenti successivi